2 smlouvy o dílo 533 833 Kč bez DPH
Dodatek č. 3 smlouvy o dílo 1 088 722 Kč bez DPH
Cena bez DPH 6 646 615 Kč bez DPH
DPH 21% 1 395 789 Kč bez DPH
Cena celkem vč. DPH 8 042 404 Kč vč. DPH

Celková cena díla dle smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 3 smlouvy o dílo činí: 8 042 404 Kč vč. DPH 
(slovy: osm miliónů čtyřicet dva tisíc čtyři sta čtyři korun českých vč. DPH).

III. ZAVERECNA USTANOVENI
1. Tento dodatek nabývá platnost dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejněni 
v Registru smluv.

2. Další ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená se nemění.

3. Dodatek se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních.